[image: image1.wmf]Lubuski Ośrodek Rehabilitacyjno – Ortopedyczny w Świebodzinie

ul. Zamkowa 1 
66-200 Świebodzin

tel. 00 48 68 4750601, fax. 00 48 68 4750602
e-mail: loro@loro.pl   http://www.loro.pl  

        Świebodzin, 08.09.2014 r.

Znak sprawy LORO ZP.PN.18.2014
WYJAŚNIENIE ZAPISÓW

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA

Dotyczy: „Cykliczne dostawy sprzętu i materiałów medycznych jednorazowego użytku do LORO SP ZOZ  w Świebodzinie”

Pytanie 1 

Pakiet nr 1 , pozycja 8

Czy Zamawiający ma na myśli strzykawkę z końcówką luer-lock z dodatkowym kołnierzem stabilizującym, czy standardową strzykawkę luer-lock do pomp infuzyjnych? Prosimy o dopuszczenie standardowej strzykawki do pomp infuzyjnych luer-lock np. firmy Margomed.

Odpowiedź nr 1

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia podanego w SIWZ.
Pytanie 2 

Pakiet nr 1 , pozycja 4-7

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z gumowanym uszczelnieniem tłoka?

Odpowiedź nr 2
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia podanego w SIWZ.

Pytanie 3 

Pakiet nr 1 , pozycja 23-25

Czy nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający ma na myśli igły do znieczuleń ze standardowym ostrzem?

Odpowiedź nr 3
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia podanego w SIWZ.

Pytanie 4 

Pakiet nr 1 , pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń bez prowadnicy, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź nr 4
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia podanego w SIWZ.

Pytanie 5 

Pakiet nr 1 , pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń w rozmiarze 26G x 90mm?

Odpowiedź nr 5
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia podanego w SIWZ.

Pytanie 6 

Pakiet nr 1 , pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści igłę Tuohy o długości 90mm?

Odpowiedź nr 6
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia podanego w SIWZ.

Pytanie 7 

Pakiet nr 1 , pozycja 33

Czy Zamawiający dopuści plaster do kaniul włókninowy z wycięciem w rozmiarze 5,1cmx7,6cm?

Odpowiedź nr 7
Zamawiający dopuszcza plaster do kaniul włókninowy z wycięciem w rozmiarze 5,1cmx7,6cm.
Pytanie 8 

Pakiet nr 1 , pozycja 34

Czy Zamawiający dopuści plaster do kaniul włókninowy z wycięciem w rozmiarze 6cmx8cm?

Odpowiedź nr 8
Zamawiający dopuszcza plaster do kaniul włókninowy z wycięciem w rozmiarze 6cmx8cm.
Pytanie 9
Pakiet nr 2 , pozycja 1-8

Czy Zamawiający oczekuje, aby cewnik Foleya był sterylizowany radiacyjnie?

Odpowiedź nr 9
Zamawiający dopuszcza aby cewnik Foleya był sterylizowany radiacyjnie.
Pytanie 10 

Pakiet nr 2 , pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści cewniki Nelaton ze zmrożoną powierzchnią ułatwiającą wprowadzenie?

Odpowiedź nr 10
Zamawiający dopuszcza cewniki Nelaton ze zmrożoną powierzchnią ułatwiającą wprowadzenie.
Pytanie 11 

Pakiet nr 2 , pozycja 22-23

Czy Zamawiający oczekuje żelu znieczulającego cewkę moczową sterylizowanego parą wodną?

Odpowiedź nr 11
Zamawiający dopuszcza żel znieczulający cewkę moczową sterylizowanego parą wodną.
Pytanie 12 

Pakiet nr 2 , pozycja 22-23

Czy Zamawiający dopuści żel znieczulający cewkę moczową, w opakowaniu typu Tyvec?

Odpowiedź nr 12
Zamawiający dopuszcza żel znieczulający cewkę moczową, w opakowaniu typu Tylec.
Pytanie 13 

Pakiet nr 2 , pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania z końcówką z czterema otworami bocznymi o długości 210cm i 300cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź nr 13
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia podanego w SIWZ.

Pytanie 14 

Pakiet nr 2 , pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania z końcówką bez otworów bocznych tylko o długości 210 cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź nr 14
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia podanego w SIWZ.

Pytanie 15 

Pakiet nr 2 , pozycja 27

Czy Zamawiający dopuści końcówkę z kontrolą odsysania?

Odpowiedź nr 15
Zamawiający dopuszcza końcówkę z kontrolą odsysania.
Pytanie 16 

Pakiet nr 2 , pozycja 27

Czy Zamawiający dopuści końcówkę o średnicy wew. 2,9mm zew. 4,0mm?

Odpowiedź nr 16
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia podanego w SIWZ.

Pytanie 17 

Pakiet nr 2 , pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści końcówkę o średnicy wew. 4,45mm zew. 6,50mm?

Odpowiedź nr 17
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia podanego w SIWZ.

Pytanie 18 

Pakiet nr 2 , pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści końcówkę w rozmiarze CH23?

Odpowiedź nr 18
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia podanego w SIWZ.

Pytanie 19
Pakiet nr 2 , pozycja 32-39

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z mankietem w opakowaniu folia-papier nie profilowanym, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź nr 19
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia podanego w SIWZ.

Pytanie 20 

Pakiet nr 2 , pozycja 40-43

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne zbrojone z numerem serii umieszczonym na baloniku kontrolnym, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź nr 20
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia podanego w SIWZ.

Pytanie 21 

Pakiet nr 2 , pozycja 44

Czy Zamawiający dopuści stabilizator do rurek intubacyjnych w rozmiarze uniwersalnym zarówno dla dorosłych jak i dzieci dzięki możliwości odpowiedniej regulacji, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź nr 21

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia podanego w SIWZ.

Pytanie 22 

Pakiet nr 2 , pozycja 46

Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy elektrostatyczny wirusowo- bakteriobójczy o skuteczności filtracji 99,999% z portem kapno, bez wymiennika ciepła i wilgoci, sterylny, dla dorosłych?

Odpowiedź nr 22
Zamawiający dopuszcza filtr oddechowy elektrostatyczny wirusowo- bakteriobójczy o skuteczności filtracji 99,999% z portem kapno, bez wymiennika ciepła i wilgoci, sterylny, dla dorosłych
Pytanie 23
Pakiet nr 4 , pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków plastikowe w opakowaniu a’75szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź nr 23
Zamawiający dopuszcza kieliszki do leków plastikowe w opakowaniu a’75szt z przeliczeniem podanych ilości.
Pytanie 24 

Pakiet nr 4 , pozycja 48

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na preparaty histopatologiczne o pojemności 2,3L lub 2 L?

Odpowiedź nr 24
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia podanego w SIWZ.

Pytanie 25 

Pakiet nr 4 , pozycja 48

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na preparaty histopatologiczne z wieczkiem wciskanym? Wg naszej wiedzy nie ma na rynku pojemników o tej pojemności z zakręcaną pokrywką?

Odpowiedź nr 25
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia podanego w SIWZ.

Pytanie 26 

Pakiet nr 10 , pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści furażerkę zakrywająca całość głowy z włosami oprócz twarzy wiązana na szyi z tyłu typu komandos, górna część wykonana z włókniny perforowanej a boki z włókniny wiskozowej? 

Odpowiedź nr 26
Zamawiający dopuszcza furażerkę zakrywająca całość głowy z włosami oprócz twarzy wiązana na szyi z tyłu typu komandos, górna część wykonana z włókniny perforowanej a boki z włókniny wiskozowej.
Pytanie 27 

Pakiet nr 10 , pozycja 1

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje i utworzy z niej odrębny pakiet? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź nr 27
Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji i nie utworzy z nich odrębnego pakietu.
Pytanie 28 

Pakiet nr 10 , pozycja 2

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie jakiego rodzaju czepka oczekuje.

Odpowiedź nr 28
Zamawiającego informuję, że chodzi czepek typu beret.
Pytanie 29 

Pakiet nr 10 , pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści czepek typu beret okrągły wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze minimum 18g/m2?

Odpowiedź nr 29
Zamawiający dopuszcza czepek typu beret okrągły wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze minimum 18g/m2.
Pytanie 30 

Pakiet nr 10 , pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści czepek chirurgiczny o kroju furażerki z włókniny perforowanej wiązany na troki?

Odpowiedź nr 30
Zamawiający dopuszcza czepek chirurgiczny o kroju furażerki z włókniny perforowanej wiązany na troki.
Pytanie 31 

Pakiet nr 10 , pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści czepek chirurgiczny o kroju furażerki z włókniny perforowanej w całości ściągany z tyłu gumką?

Odpowiedź nr 31
Zamawiający dopuszcza czepek chirurgiczny o kroju furażerki z włókniny perforowanej w całości ściągany z tyłu gumką.
Pytanie 32 

Pakiet nr 10 , pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na obuwie standardowy foliowy?

Odpowiedź nr 32
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia podanego w SIWZ. Zamawiający wymaga by pokrowiec był antypoślizgowy.

Pytanie 33 

Pakiet nr 10 , pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na obuwie antypoślizgowy wykonany z włókniny?

Odpowiedź nr 33
Zamawiający nie dopuszcza pokrowca na obuwie antypoślizgowego wykonanego z włókniny. Produkt ma być zgodny z opisem przedmiotu zamówienia podanego w SIWZ.

Pytanie 34 

Pakiet nr 10 , pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści osłonę 3 -częściowa z folii polietylenowej na ramię C RTG.

Części składowe:                                                                                                                                                                         * część górna o wym. 100 cm  x 160 cm . Posiada gumkę ściągającą umożliwiającą stabilizację osłony na urządzeniu                                                                                                                        * część dolna o wym. 80 cm x 150 cm. Posiada gumkę ściągającą umożliwiającą stabilizację osłony na urządzeniu      

· 2 x taśma przylepna o wym. 3 cm x 100 cm

Odpowiedź nr 34
Zamawiający dopuszcza osłonę 3 -częściowa z folii polietylenowej na ramię C RTG z w/w części składowych.
Pytanie 35
Pakiet nr 10 , pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści fartuch wiązany na troki w pasie i na karku?

Odpowiedź nr 35
Zamawiający dopuszcza fartuch wiązany na troki w pasie i na karku.
Elżbieta Kozak

Dyrektor Ośrodka
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